

Mischkarton Le Ster Minikuchen (Art.-Nr. 63490)

Le Ster Minikuchen Aprikose

Zutaten

Teig (75%)

(WEIZENMEHL, Zucker, EIER, BUTTER (13%), Glukose-Fructosesirup, Stabilisator Glycerin, Dextrose, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Stärke, natürliches Aroma, Speisesalz)

Le Ster Minikuchen Aprikose

Aprikosenfüllung (25%)(Zucker, Aprikosenmark, Glukose-Fructosesirup, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Milchsäure, Aroma, Speisesalz, Farbstoff Anthocyane)

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Le Ster Minikuchen (Art.-Nr. 63490)

Le Ster Minikuchen Erdbeere

Zutaten

Teig (75%)

(WEIZENMEHL, Zucker, EIER, BUTTER (13%), Glukose-Fructosesirup, Stabilisator Glycerin, Dextrose, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Stärke, natürliches Aroma, Speisesalz)

Le Ster Minikuchen Erdbeere

Erdbeerfüllung (25%)(Zucker, Erdbeermark, Glukose-Fructosesirup, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Milchsäure, Aroma, Speisesalz, Farbstoff Anthocyane)

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Le Ster Minikuchen (Art.-Nr. 63490)

Le Ster Minikuchen Schokolade

Zutaten

Teig (75%)

(WEIZENMEHL, Zucker, EIER, BUTTER (13%), Glukose-Fructosesirup, Stabilisator Glycerin, Dextrose, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Stärke, natürliches Aroma, Speisesalz)

Le Ster Minikuchen Schokolade

Schokoladenfüllung (25%)(Glukosesirup, Schokoladenpulver(Zucker, Kakaopulver), Wasser, KONDENS-MAGERMILCH, (gesüsst)(MAGERMILCH, Zucker), Stabilisator Glycerin, Zucker, modifizierte Stärke, Kakaosextrakt, Geliermittel Pektin, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren)

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE